重庆大学城市科技学院

2011～2012学年第一学期

全国高等学校（重庆考区）非计算机专业计算机等级考试

考试安排表

教  务  处

二○一一年十一月

重庆大学城市科技学院

关于2011年下半年全国高等学校（重庆考区）非计算机专业

计算机等级考试考务工作的通知

各正、副监考及有关人员：

按重庆市教委计算机等级考试办公室统一安排，2011年下半年计算机全国高等学校（重庆考区）非计算机专业计算机等级考试定于2011年11月26日（第12周星期六）进行。我院参加考试的考生共计129人，共设6个笔试考场，3个上机考场，上机考试1批进行。

为保证本次考试顺利进行，现将有关考务工作事项通知如下，请各位监考教师及有关人员认真阅读并遵照执行。

一、考务人员：参见附表

二、考试时间：

一级笔试：2011年11月26日上午 9:00—10:00

二级笔试：2011年11月26日上午 9:00—11:00

上    机：2011年11月26日下午13:30—14:30

三、考场安排：

笔试考场安排在主教学楼，上机考场安排在3教，详细安排见附表。

四、考场信号：

笔试第一次铃：8:30   考生进场

笔试第二次铃：8:50   试卷分发

笔试第三次铃：9:00   考试正式开始

笔试第四次铃：10:00  一级考试结束

笔试第五次铃：11:00  二级考试结束

上机考试第一次铃：13:15  考生入场

上机考试第二次铃：13:25  试卷分发

上机考试第三次铃：13:30  第一批上机开考

上机考试第四次铃：14:30  第一批上机结束

五、注意事项：

1、凡不能参加监考的人员，请于11月24日（星期四）下午4:30前通知所属部门，由所属部门安排替换人员，并以书面形式报教务处备案。本人不得私下找人替代。

2、笔试考场办公室设在主教学楼506，正、副监考和考场工作人员必须于8:00到主教学楼506教室报到并布置考场。由两名监考人员于8：30到考场办公室领取试卷，并于8:50拆封，清点试卷份数，如有短缺，立即补领，考试期间考生不得提前交卷离场。

3、上机考场办公室设在教务处教学运行办公室，正、副监考和考场工作人员必须于13:00以前到考场办公室报到并布置考场。由两名监考人员于13:15到考场办公室领取试卷，并于13:20拆封，清点试卷份数，如有短缺，立即补领。

4、参考学生须持准考证和身份证或学生证，及钢笔、铅笔、橡皮等考试用具进入考场对号入座，两证缺一者一律不准参加考试。笔试考室座位号和A、B卷发放方式见示意图：

示意图

	讲  台

	21
	A卷
	过

道
	20
	B卷
	过

道
	1
	A卷

	22
	B卷

	19
	A卷

	2
	B卷

	23
	A卷

	18
	B卷

	3
	A卷

	24
	B卷

	17
	A卷

	4
	B卷

	25
	A卷

	16
	B卷

	5
	A卷

	26
	B卷

	15
	A卷

	6
	B卷

	27
	A卷

	14
	B卷

	7
	A卷

	28
	B卷

	13
	A卷

	8
	B卷

	29
	A卷

	12
	B卷

	9
	A卷

	30
	B卷

	11
	A卷

	10
	B卷

	靠窗（墙）

	居中

	靠墙（窗）

A、B卷按照上面的考场编号示意图发放，注意检查考生答题纸上的填涂项目是否正确。

5、考试完毕，监考教师将试卷及答题纸收齐，按准考证号由小到大顺序清点后，交考场办公室复核，答题纸由监考人员用线装订后装回原袋内，并填好答卷袋、试卷袋上各个项目，交考场办公室签收。

6、笔试考试9:00后，机试考试13:30后，迟到考生不得入场，作缺考处理，考试的全过程中，考生不得中途退场。
六、答题卡填涂说明：

请监考人员在检查时不仅要按以下要求检查填涂形式的正确性，更要检查填涂内容的正确性。

（一）必填项：即参加任何等级、任何语种的考生所必须填涂的项目

1、学校：考生所在学校的名称。

2、姓名：考生的姓名。考生的姓名不允许涂改，如需更改，必须经考场两名监考人员在姓名栏的下方空白处签名认可。
考试等级：根据考生所报考的等级填涂相应内容。

试卷类别：根据考生所做试卷的类别进行填涂。

准考证号：根据考生本人的8位准考证号填涂相应内容。

（二）其他填涂项目说明：

二级考试语种：此项为二级考生的必填项目。报考二级的考生，必须根据本人的具体报考情况填涂相应的语种。

（三）缺考考生答题卡的填涂

由监考人员根据缺考考生情况填涂上述内容，同时请将答题卡右下方的“考试情况”栏中“缺考”所对应的字母[A]涂黑。

（四）违纪考生答题卡的填涂

由监考人员将答题卡右下方的“考试情况”栏中“违纪”所对应的字母[A]涂黑。

七、主观题答题纸填写说明：

（一）考生应在密封线上方的相应位置填写学校名称、考场地点、准考证号、考生姓名，切忌在答题纸的其他地方载明任何个人信息，一经发现，该答卷无效。

（二）在答题的上方有一行黑体字，其内容为“考生务必按试卷种类（A卷或B卷）在此填写：      卷，否则答卷无效。”请提醒考生务必填写。特别说明：缺考考生的此项填写由监考人员完成。

八、笔试试题册袋与答题袋领取与启封注意事项：

（一）监考人员从考场办公室领取试题册袋与答题袋时，务必认真检查袋子的原始封口情况，并在试题册袋封面的相应位置做好记录并签名。

（二）监考人员在将试卷启封前必须随机抽请本考场2名考生检查试卷密封的情况，并在试题册袋封面的相应位置签名证实。

（三）监考人员必须在考场内当众启封试题册袋和答题袋。

（四）考试材料的包装袋均为双舌袋，启封时请沿着上方封口处，用小刀拆开，特别注意不要将内舌损坏，以便在考试结束后可以将考试材料顺利装回原袋并完好密封。

九、考试材料回收及密封时的注意事项：

（一）试题的清理与装袋：按照领取时的数量清点试题的份数，并将其全部放入试题册袋中，将封口密封完好。

（二）认真检查答题卡的填涂项目，清点数量，将答题卡按照准考证号顺序（小号在上，大号在下）整理好，放入答题卡袋（即小袋）中，注意此袋不要密封。

（三）将答题纸按A、B卷分开清点。将全部A卷按准考证号顺序（小号在上，大号在下）清点后，用试卷密封封面打孔装订。注意打孔时一定将试卷密封封面上的“ O O 密O  O封O  O线 O O O ”与答题纸左侧的“‐‐密‐‐封‐‐线‐”对齐后进行，以确保考生的基本信息在密封范围内。再将“试卷册密封签”密封在有线头的一面。按照上述办法再将全部B卷装订密封完好。

（四）将密封完好的A卷、B卷、答题卡袋一起装入答题袋中，将答题袋密封后贴上“试卷册密封签”。

十、材料袋封面的填写说明：

（一）材料袋主要指以下三个：1、试题册袋；2、答题袋；3、答题卡袋。

（二）封面上所有的项目均为必填项。

（三）“考点名称”的填写：考点代号+学校名称。   例：25 重庆大学城市科技学院

（四）“考室”项的填写：考场所在的教室名称。

（五）“第  考场”项的填写：按如下说明填写对应的考场编号。

对于一级考场，则第一考场填写为1001，第二考场填写为1002，……，第十考场填写为1010，以此类推。

对于数据库（VF）考场，则第一考场填写为2401，第二考场填写为2402，……，第十考场填写为2410，以此类推。

对于C语言考场，则第一考场填写为2501，第二考场填写为2502，……，第十考场填写为2510，以此类推。

（六）缺考考号的填写：请将每个缺考考生的考号完整填写。

十一、未通知未尽事项，请与教务处联系。联系电话：49841266。

教  务  处

二○一一年十一月二十一日

重庆大学城市科技学院2011～2012学年第一学期

全国高等学校（重庆考区）非计算机专业计算机等级考试

考场组织安排

1、 考点负责：

（一）笔试

1、主  考：李嘉明

2、考场办公室主任：杨松如

（二）上机

1、主  考：李嘉明

2、考场办公室主任：杨松如

二、考场办公室：

（一）笔试

1、工作人员：娄思未、杨明静、张燕、姚韵、盈明利
2、考场所在教学楼的值班人员：张向华、夏庆东
（二）上机

1、工作人员：娄思未、杨明静、王丽芳
2、机房管理与维护总协调：吴建超
3、考场所在教学楼的值班人员：张向华
（三）试卷安全

由保卫处安排试卷押运人员和保密室值班人员

3、 考场巡视：李忠荣（笔试01－06考场、上机01—03考场）

4、 校外巡视：文可进

5、 考场和监考人员安排

1、笔试考场和监考人员安排

	考场编号
	准考证区间
	考试语种
	考场地点
	人数
	监考1
	监考2

	1001
	25100101-25100130
	一级
	A主501
	30
	梁艳华
	高源

	1002
	25100201-25100201
	一级
	A主501
	1

	2401
	25240101-25240130
	FOXPRO
	A主503
	30
	张丽霞
	余快

	2402
	25240201-25240224
	FOXPRO
	A主503
	24
	庞宇
	张韵

	2501
	25250101-25250130
	C语言
	A主505
	30
	肖潇
	马印普

	2502
	25250201-25250214
	C语言
	A主505
	14
	苏靖淋
	黄娜

2.上机考场和监考人员安排

	考场编号
	准考证区间
	考试语种
	考场地点
	人数
	监考1
	监考2
	监考3

	1
	25100101-25100201
	一级
	A3101
	31
	庞宇
	马印普
	刘翀

	2
	25240101-25240224
	FOXPRO
	A3102
	54
	苏靖淋
	姚韵
	文阳

	3
	25250101-25250214
	C语言
	A3103
	44
	张韵
	余快
	徐光城

- 5 -